Заседание комиссии Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в городе Ноябрьске Ямало-Ненецкого автономного округа по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов от 19 сентября 2013 года
19 сентября 2013 года состоялось Заседание комиссии Управления Пенсионного фонда Российской Федерации (государственного учреждения) в городе Ноябрьске Ямало-Ненецкого автономного округа (далее УПФР) по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов (далее Комиссия)

Повестка дня заседания Комиссии:
1. Рассмотрение заявления работника УПФР,  о невозможности предоставить  сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера на своего супруга.
2. О рассмотрении фактов выявленных прокуратурой Ямало-Ненецкого автономного округа в результате проведенной проверки исполнения законодательства о противодействии коррупции.

3. Рассмотрение заявления работника УПФР о возможном возникновении конфликта интересов
4. Рассмотрение заявления работника УПФР о возможном возникновении конфликта интересов
5. Рассмотрение заявления работника УПФР о возможном возникновении конфликта интересов

6. Рассмотрение заявления работника УПФР о возможном возникновении конфликта интересов

По итогам заседания Комиссии приняты следующие решения:

- в отношении одного работника УПФР  признать, что причина не предоставления сведений является объективной и уважительной;
- в отношении шестнадцати работников УПФР сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера являются недостоверными и неполными
-  в отношении четырех работников сведения о доходах представлены достоверно и полно, 
- в отношении девяти работников УПФР требования к служебному поведению были соблюдены; 
- в отношении четырех работников УПФР признать отсутствие конфликта интересов

